
ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Sylwia Marszałek za

2 Jacek Jurkiewicz za
3 Magdalena Ilczuk przeciw
4 Sławomir Nowicki za

5 Aneta Zdybel przeciw
6 Grzegorz Koss przeciw
7 Ryszard Kowalski przeciw

8 Ryszard Teterycz wstrzymuję się

9 Jarosław Włodarczyk wstrzymuję się

10 Andrzej Mrozek za

11 Agnieszka Kaczmarek wstrzymuję się

12 Stanisław Bartkowiak wstrzymuję się

13 Leszek Waga przeciw

14 Krzysztof Szpytko przeciw

15 Elżbieta Jabłońska przeciw

16 Andrzej Staszyński za

17 Joanna Agatowska za

18 Wiesław Góreczny przeciw

19 Marek Niewiarowski przeciw

20 Jan Borowski przeciw

21

6 10 4

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego 

Kworum 11 Głosowało 20 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ
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ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Jan Borowski za

2 Sylwia Marszałek przeciw
3 Sławomir Nowicki przeciw
4 Marek Niewiarowski za

5 Aneta Zdybel za
6 Ryszard Kowalski za
7 Andrzej Mrozek przeciw

8 Magdalena Ilczuk za

9 Agnieszka Kaczmarek wstrzymuję się

10 Grzegorz Koss za

11 Joanna Agatowska przeciw

12 Jacek Jurkiewicz przeciw

13 Stanisław Bartkowiak wstrzymuję się

14 Krzysztof Szpytko za

15 Ryszard Teterycz wstrzymuję się

16 Elżbieta Jabłońska za

17 Jarosław Włodarczyk wstrzymuję się

18 Wiesław Góreczny za

19 Andrzej Staszyński przeciw

20 Leszek Waga za

21

10 6 4

Podjęcie uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego

Kworum 11 Głosowało 20 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ

2


